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COMUNE DI CALATABIANO

PROV. DI CATANIA

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
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OGGETTO: Prowedimento di rirnborso Tassa Smaltimento Rifiuti Sis. Piraino Pietro.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI

VISTI gli artt. 107 e 109, coÍrma 1, del D. Lgs. n. 26712000;
VISTA la determina Sindacale n. 02 del 0710112014 di conferimento delle funzioni di Responsabile
dell'Area Gestione Entrate Tributarie ed Extratributarie - Ecologia ed Ambiente;
VISTO ilD. Lgs. 3011211992,n.504;
VISTA la richiesta Prot. n. 10136 del1910712013 con la quale il Sig. Piraino Pietro nato a Palermo
11 0310511940, C. F. PRNPTR40E03G273G, residente in Palermo Via Ugo Betti, 74, chrede tl
rimborso della somma di € 35,00 versata in eccedenza quale rata TARSU anno 2012, in quanto ha
effettuato il versamento delf intero importo della suddetta tassa in data 0310912012 e, per errore,
anche un versamento dell'importo di € 35,00;
VERIFICATO dagli archivi TARSU del Servizio Tributi che il Sig. Piraino Pietro ha effettivamente
effettuato il versamento non dovuto;
VISTO l'art.2033 del c.c.;
RITENUTO opporfuno prowedere al rimborso di quanto versato e non dovuto;
CHE, ai sensi e per gli effetti dell'art. 1, comma 164, della legge 2711212006, n. 296, è possibile
procedere al rimborso di quanto accertato quale indebito pagamento nei cinque anni antecedenti la
richiesta;
VISTO l'art. 1, commi 164 e 173, della legge 2711212006,n.296;
VISTI il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e la L.R. N. 30/2000;

DETERMINA
i - RIMBORSARE, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente
ripetute e confermate, al Sig. Piraino Pietro, C.F. PRNPTR40E03G273G, nato a Palermo il
0310511940 ed ivi residente in via Ugo Betti, 74,la somma di seguito specificata , versata a questo
Ente e non dor,uta a titolo di Tassa Smaltimento Rifiuti arcto 2012:

2 - IMPUTARE la somma complessiva di € 35,00 al codice 1.01.04.05/2 del redigendo Bilancio
Comunale 2014 ai sensi dell'art.163, commi 1 e 3 del D. Lgs. 26712000.
3 - DISPORRE che il rimborso della somma di € 35,00 awenga mediante accreditamento sul conto
corrente BANCARIO codice IBAN: IT12 T051 3204 6907 9057 0092 995.
4 - DISPORRE che il presente prowedimento sia trasmesso all'Ufficio Segreteria,
Ragioneria, all'Albo Pretorio telematico, al Segretario Comunale per conoscenza e

all'Ufficio
quanto di

Anno Motivo del rimborso Tassa versata Tassa dor,uta Totale Rimborso
2012 Somma versata e non douta € 141"00 € 106,00 € 35.00

rispettiva competenza a praticarsi.
Il $esponsabi ibuti


